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código Medida PVP código Medida PVP

04460099 1/8"-1/8" .1,41 04460104 1"1/4-1"1/4 .10,57

04460000 1/4"-1/4" .1,54 04460105 1"1/2-1"1/2 .13,53

04460100 3/8"-3/8" .1,37 04460106 2"-2" .18,62

04460101 1/2"-1/2" .1,80 04460107 2"1/2-2"1/2 .32,15

04460102 3/4"-3/4" .2,67 04460108 3"-3" .49,39

04460103 1"-1" .5,03

30044611 3/8"-3/8" .1,89 04466102 3/4"-3/4" .3,37

04466101 1/2"-1/2" .2,48

04460203 1/4"-1/8" .1,47 04460240 1"1/2-1" .10,87

04460204 3/8"-1/8" .2,57 04460239 1"1/2-1"1/4 .11,40

04460208 3/8"-1/4" .2,15 30335611 2"-3/4" _16,64

04460210 1/2"-3/8" .1,75 30335621 2"-1" _18,40

04460221 3/4"-1/2 .2,63 30335601 2"-1"1/4 _16,06

04460231 1"-1/2" .4,14 04460241 2"-1"1/2 .17,73

04460232 1"-3/4" .4,45 04460242 2"1/2-2" .31,25

04460237 1"1/4-3/4" _8,47 30126571 3"-2"1/2 _49,11

04460236 1"1/4-1" .8,82 30126561 4"-3" .116,12

04460238 1"1/2-3/4" _11,15

04460300 3/8"-3/8" .1,31 04460304 1"1/4-1"1/4 .10,74

04460301 1/2"-1/2" .1,94 04460305 1"1/2-1"1/2 .14,49

04460302 3/4"-3/4" .3,10 04460306 2"-2" .21,56

04460303 1"-1" .5,55

04460321 Racor marsella 1/2" extra largo 3 cm .4,00

04460331 Racor marsella 1/2" reforzado Allen .2,72

04466150 3/8"-3/8" .1,76 04466151 1/2"-1/2" .2,63

04460602 M3/8-H1/4 .2,03 04460431 M1"-H1/2 .8,02

04460410 M1/2-H3/8 .2,58 04460432 M1"-H3/4 .6,52

04460421 M3/4-H1/2 .3,64

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

MACHÓN DOBLE LATÓN REDUCIDO

RACOR MARSELLA LATÓN M-H REDUCIDO (H reducida)

RACOR MARSELLA LATÓN M-H CROMADO

ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

MACHÓN DOBLE LATÓN

MACHÓN DOBLE LATÓN CROMADO

RACOR MARSELLA LATÓN M-H
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código Medida PVP código Medida PVP

04460398 M1/4-H3/8 .1,94 04460434 M1"-H11/2 .11,67

04460401 M3/8-H1/2 .1,89 04460435 M1"-H2" .22,27

04460412 M1/2-H3/4 .2,69 04460441 M11/4-H11/2 .12,09

04460411 M1/2-H1" .4,91 04460442 M11/4-H2" .20,24

04460423 M3/4-H1" .4,79 04460438 M11/2-H2" .21,96

04460422 M3/4-H11/4 .10,21 04460440 M2"-H21/2 .32,48

04460433 M1"-H11/4 .9,24

04463401 1/4"-1/8" .1,25 04463411 1"1/2-3/4" .11,17

04463399 3/8"-1/8" .1,30 04463412 1"1/2-1" .11,32

04463402 3/8"-1/4" .1,31 04463413 1"1/2-1"1/4 .8,31

30029662 1/2"-1/8" 2,03 04463414 2"-1/2" .19,94

04463403 1/2"-1/4" .1,94 04463415 2"-3/4" .21,05

04463404 1/2"-3/8" .1,71 04463416 2"-1" .18,40

04463405 3/4"-1/2" .1,96 04463417 2"-1"1/4 .17,68

04463406 1"-1/2" .4,14 04463418 2"-1"1/2 .13,79

04463407 1"-3/4" .3,36 04463424 2"1/2-2" .28,56

30091501 1"1/4-1/2" .9,60 04463426 3"-2" .56,24

04463408 1"1/4-3/4" .7,39 04463427 3"-2"1/2 .52,33

04463409 1"1/4-1" .6,67 30400691 4"-2"1/2 156,09

04463410 1"1/2-1/2" .11,13 04463429 4"-3" 145,94

04462010 3/8"-3/8" .2,91 04462020 1"1/2-1"1/2 .28,37

04462012 1/2"-1/2" .4,59 04462022 2"-2" .52,50

04462014 3/4"-3/4" .5,95 04462023 2"1/2-2"1/2 .142,85

04462016 1"-1" .12,30 04462024 3"-3" .199,44

04462018 1"1/4-1"1/4 .27,30

30039631 3/8"-3/8" .3,77 30044591 3/4"-3/4" .6,94

04466501 1/2"-1/2" .5,65

04462030 3/8"-3/8" .2,88 04462040 1"1/2-1"1/2 .34,58

04462032 1/2"-1/2" .3,91 04462042 2"-2" .51,64

04462034 3/4"-3/4" .7,94 04462043 2"1/2-2"1/2 .147,05

04462036 1"-1" .12,35 04462044 3"-3" .214,42

04462038 1"1/4-1"1/4 .22,44

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

CODO LATÓN H-H

CODO LATÓN M-H

REDUCCIÓN HEXAGONAL LATÓN M-H (H reducida)

CODO LATÓN H-H CROMADO

RACOR MARSELLA LATÓN M-H REDUCIDO (M reducido)

2



código Medida PVP código Medida PVP

04466550 3/8"-3/8" .3,65 30044601 3/4"-3/4" .7,62

04466551 1/2"-1/2" .4,68

04462049 3/8"-3/8" .4,04 04462055 1"1/2-1"1/2 .40,68

04462050 1/2"-1/2" .5,66 04462056 2"-2" .64,47

04462052 3/4"-3/4" .8,54 04462057 2"1/2-2"1/2 .186,31

04462053 1"-1" .14,17 04462058 3"-3" .311,99

04462054 1"1/4-1"1/4 .27,29

30044631 3/8"-3/8" .4,93 30044571 3/4"-3/4" .9,21

04466502 1/2"-1/2" 6,85

04462170 3/8"-3/8" .2,45 04462180 1"1/2-1"1/2 .17,51

04462172 1/2"-1/2" .3,45 04462182 2"-2" .30,28

04462174 3/4"-3/4" .5,49 04462183 2"1/2-2"1/2 .80,60

04462176 1"-1" .8,26 04462184 3"-3" .117,01

04462178 1"1/4-1"1/4 .12,02

30039661 3/8"-3/8" .3,12 30044621 3/4"-3/4" .6,06

30039651 1/2"-1/2" .4,23

30055071 3/8"-1/2" .4,28 30055101 1"-1"1/4 .11,67

30055081 1/2"-3/4" .4,84 30055111 1"1/4-1"1/2 .15,73

30055091 3/4"-1" .6,17 30055131 1"1/2-2" .16,47

04462189 1/4" .1,30 04462196 1" .5,69

04462190 3/8" .1,38 04462197 1"1/4 .8,06

04462192 1/2" .2,58 04462198 1"1/2 .9,34

04462194 3/4" .3,94 04462199 2" .14,34

30000142 1/2" .4,23 30000162 1" .8,78

30000152 3/4" .5,07 04942505 7/8" .5,83

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

MANGUITO LATÓN H-H

MANGUITO LATÓN H-H REDUCIDO

TAPÓN LATÓN MACHO

TAPÓN LATÓN MACHO (PRECINTO)

MANGUITO LATÓN H-H CROMADO

CODO LATÓN M-H CROMADO

TE LATÓN H-H

TE LATÓN H-H CROMADO
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código Medida PVP código Medida PVP

30028262 3/8" .1,70 30028272 3/4" .3,12

04462209 1/4" .1,91 04462218 1"1/2 .8,98

04462210 3/8" .0,99 04462219 2" .15,10

04462217 1"1/4 .6,60 30344821 3" 47,68

04462212 1/2" .2,22 04462216 1" .4,55

04462214 3/4" .2,97 04943038 7/8" .4,03

30039641 3/8" .1,68 30044641 3/4" .2,65

80992676 1/2" .1,94

04463602 1/2"-1/2" .13,22 04463605 1"1/4-1"1/4 .41,22

04463603 3/4"-3/4" .18,86 04463606 1"1/2-1"1/2 .49,95

04463604 1"-1" .24,46 04463607 2"-2" .76,78

04463100 1/2"-1/2" .13,47 04463103 1"1/4-1"1/4 .42,82

04463101 3/4"-3/4" .20,16 04463104 1"1/2-1"1/2 .53,31

04463102 1"-1" .25,58 04463105 2"-2" .81,91

04462086 1/2" _11,86 04462083 1"1/4 _45,10

04462087 3/4" _17,23 04462084 1"1/2 _53,83

04462082 1" _29,72 04462085 2" 81,75

30020111 Anillo roscado latón M7/8"-H3/4" 4,09

30215691 Anillo roscado latón M7/8"-H3/4" con tope 11,33

30020101 Anillo roscado latón M1"-H3/4" 12,64

30229711 3/8" 4,42 04461405 1"1/4 .15,26

04461400 1/2" .5,87 04461408 1"1/2 .24,87

04461402 3/4" .7,80 04461409 2" .46,64

04461404 1" .10,28

TAPÓN LATÓN MACHO CROMADO

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

TAPÓN LATÓN HEMBRA

ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

TAPÓN LATÓN HEMBRA (PRECINTO)

UNIÓN LATÓN 3 PIEZAS H-H

UNIÓN LATÓN 3 PIEZAS M-H

ANILLO ROSCADO LATÓN M-H

CRUZ LATÓN H-H-H-H

TAPÓN LATÓN HEMBRA CROMADO

RACOR URALITA
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código Medida PVP código Medida PVP

03561209 3/8" _0,76 03561213 1"1/4 _3,52

03561210 1/2" _1,10 03561214 1"1/2 _4,51

03561211 3/4" _1,41 03561215 2" _7,05

03561212 1" _1,79

04461000 1/2" x 5 cm .9,21 04461006 3/4" x 5 cm .14,94

04461002 1/2" x 10 cm .17,90 04461003 3/4" x 10 cm .22,10

04462101 20 mm 18,76

04461210 3/8" .2,89 04461218 1"1/4 .15,70

04461211 1/2" .3,35 04461216 1"1/2 .22,81

04461213 3/4" .5,45 04461217 2" .36,59

04461214 1" .8,76

04461200 1/2" .4,38 04461204 1" .7,98

04461202 3/4" .5,40

04464100 1/2" _6,82 04464103 1"1/4 _23,80

04464101 3/4" _8,49 04464104 1"1/2 .31,83

04464102 1" _14,83 04464123 2" 57,42

04464105 20 mm _7,54 04464108 35 mm _21,66

04464106 25 mm _14,02 04464109 40 mm 50,04

04464107 30 mm _17,61 04464110 45 mm 57,11

04464115 20 mm _1,20 04464119 40 mm _2,30

04464116 25 mm _1,02 04464120 45 mm _2,57

04464117 30 mm _0,96 04464122 60 mm 5,51

04464118 35 mm _1,95

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

RACOR BARCELONA LATÓN MACHO

TUERCA LATÓN HEXAGONAL CORREDERA

ALARGADERA GRIFO LATÓN CROMADA

LANZA MANGUERA LATÓN 3 EFECTOS

ENTRONQUE MANGUERA LATÓN MACHO

ENTRONQUE MANGUERA LATÓN MACHO

RACOR BARCELONA LATÓN CONEXIÓN MANGUERA

JUNTA REPUESTO PARA RACOR BARCELONA
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código Medida PVP código Medida PVP

09607108 1/2"-1/2" _9,94 09607113 2"-2" _53,30

09607109 3/4"-3/4" _13,06 09607114 2"1/2-2"1/2 _82,88

09607110 1"-1" _18,84 09607116 3"-3" _125,34

09607111 1"1/4-1"1/4 _25,98 09607118 4"-4" _217,78

09607112 1"1/2-1"1/2 _38,26

04381000 3/8"-PN12 .8,30 04381005 1"1/2-PN10 .34,28

04381001 1/2"-PN12 .8,52 04381006 2"-PN10 .47,89

04381002 3/4"-PN12 .12,15 04381007 2"1/2-PN8 .91,12

04381003 1"-PN12 .15,03 04381008 3"-PN8 .128,43

04381004 1"1/4-PN10 .22,19 04381010 4"-PN8 .213,90

30026742 3/8"-PN25 _11,83 30026852 1"1/2-PN18 _47,53

30026812 1/2"-PN25 _11,97 30026862 2"-PN18 _72,07

30026822 3/4"-PN25 _15,98 30026872 2"1/2-PN12 _166,93

30026832 1"-PN25 _21,97 30026882 3"-PN12 _254,68

30026842 1"1/4-PN18 _34,76 30026892 4"-PN12 _426,35

04382001 1/2" .1,69 04382006 2" .6,34

04382002 3/4" .2,00 04382007 2"1/2 .11,21

04382003 1" .2,44 04382008 3" .14,17

04382004 1"1/4 .2,86 04382010 4" .15,50

04382005 1"1/2 .4,05

04383001 1/2" .8,98 04383005 1"1/2 .48,20

04383002 3/4" .14,44 04383006 2" .85,49

04383003 1" .18,97 04383007 2"1/2 .110,93

04383004 1"1/4 .37,91 04383008 3" .116,77

03562950 1/2" _0,31 03562953 1"1/4 _0,89

03562951 3/4" _0,38 03562954 1"1/2 _1,13

03562952 1" _0,38 03562955 2" _1,44

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

VÁLVULAS DE RETENCIÓN Y FILTROS

VÁLVULA DE RETENCIÓN CLAPETA LATÓN

VÁLVULA DE RETENCIÓN LATÓN "YORK" (obturador poliamida)

VÁLVULA DE RETENCIÓN LATÓN "EUROPA"

JUNTAS Y ARANDELAS

ARANDELA DE HIERRO GALVANIZADA

FILTRO PARA VÁLVULA DE RETENCIÓN

FILTRO INCLINADO LATON EN "Y"
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código Medida PVP código Medida PVP

03561604 3/8-54x16x6 _0,97 03561606 11/4-60x32x9 _1,18

03561602 1/2-50x20x6 _0,97 03561609 11/2-66x40x5 _2,11

03561603 3/4-54x23x6 _1,15 03561610 2"-76x42x5 _1,74

03561605 1"-54x25x6 _1,18

30004425 3/8-54x16x6 _3,32 30004365 11/4-60x32x9 _4,09

30004435 1/2-50x20x6 _3,51 30004395 11/2-66x40x5 _4,00

30004445 3/4-54x23x6 _3,51 30004345 2"-76x42x5 _5,11

30004335 1"-54x25x6 _2,46

03561588 3/8-30x15x2 _0,35 03561601 11/4-70x35x2 _0,52

03561589 1/2-45x20x2 _0,31 03561607 11/2-70x45x2 _0,52

03561590 3/4-57x25x2 _0,38 03561608 2"-78x58x2 _0,68

03561600 1"-70x30x2 _0,52

30004245 3/8-30x15x2 _1,81 30004375 11/4-70x35x2 _2,49

30004255 1/2-45x20x2 _1,97 30004385 11/2-70x45x2 _2,20

30004265 3/4-57x25x2 _2,01 30004335 2"-78x58x2 _2,46

30004325 1"-70x30x2 _2,07

30177481 3/8-14,5x8x2 .0,08 30001283 11/4-39x27x2,5 .0,32

30288271 1/2-18x10x2 .0,07 30144461 11/2-45x30x3,5 .0,41

30260981 3/4-24x13x3 .0,11 30293001 2"-57x40x3 .0,51

30260991 1"-30x20x2,5 .0,13

30332871 3/8-14,5x8x2 _1,39 30003945 11/4-39x27x2,5 _4,17

30003875 1/2-18x10x2 _1,39 30003955 11/2-45x30x3,5 _3,16

30003865 3/4-24x13x3 _1,54 30003985 2"-57x40x3 _5,82

30003915 1"-30x20x2,5 _2,14

30068744 3/8-15x10x2 _0,07 30068764 11/4-35x30x2,5 .0,24

30292991 1/2-18x14x2 .0,07 30068774 11/2-44,5x37x2,5 .0,28

30292981 3/4-23,5x18x2 .0,09 30177471 2"-56x46x2,5 .0,40

30068754 1"-30x24x2,5 .0,13 30068784 7/8-27x22x2,5 .0,16

JUNTA PLANA ESTRECHA PARA RACORES (a granel)

JUNTA PLANA ANCHA PARA RACORES (a granel)

JUNTA PLANA ANCHA PARA RACORES (Pack de 10 ud.)

JUNTAS Y ARANDELAS

ARANDELA DE GOMA CÓNICA (a granel)

ARANDELA DE GOMA CÓNICA (Pack de 3 ud.))

JUNTA PLANA BLANCA (a granel)

JUNTA PLANA BLANCA (Pack de 3 ud.)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA
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código Medida PVP código Medida PVP

30003925 3/8-15x10x2 _1,39 30003855 11/4-35x30x2,5 _2,90

30003885 1/2-18x14x2 _1,39 30003965 11/2-44,5x37x2,5 _3,27

30003895 3/4-23,5x18x2 _1,73 30003975 2"-56x46x2,5 _3,78

30003905 1"-30x24x2,5 _2,06 30003935 7/8-27x22x2,5 _2,03

03564911 1/2-19x11x2 _0,12 03564913 1"-30x21x2 _0,44

03564912 3/4-24x12x2 _0,17

30003995 3/8-14,8x9x2 _1,71 30004115 11/2-44,5x30x2 _6,15

30004005 1/2-19x11x2 _1,79 30004075 2"-56x44x2 _8,38

30004015 3/4-24x12x2 _2,27

30004025 1"-30x21x2 _2,62 Junta Radiador

30004085 11/4-38,6x30x2 _4,96 30004185 1"-42x33x1 _6,40

03562901 3/8-15x10x2 _0,08 03564902 3/4-24x18x2 _0,16

03564901 1/2-18x14x2 _0,13 03564903 1"-28,5x24x2 _0,31

30004035 3/8-15x10x2 _1,79 30004065 1"-28,5x24x2 _3,17

30004045 1/2-18x14x2 _1,97 30004105 11/4-38,5x32x2 _4,67

30004055 3/4-24x18x2 _2,27 30004095 11/2-44,5x36x2 _6,20

30004125 3/8-14x7x1,5 _2,49 30004215 11/4-39x30x1,5 _5,46

30004135 1/2-18,5x11x1,5 _2,87 30004225 11/2-45x37x1,5 _5,46

30004145 3/4-24x13x1,5 _3,85 30004235 2"-57x46x1,5 _7,72

30004195 1"-30x20x1,5 _4,50

30004155 3/8-14,5x10x1,5 _2,56 30004175 3/4-24x19x1,5 _3,76

30004165 1/2-18,5x14x1,5 _2,53 30004205 1"-30x24x1,5 _4,09

30004295 32 mm _2,16 30004305 40 mm _2,16

JUNTA TEFLÓN ESTRECHA PTFE (Pack de 10 ud.)

JUNTA CÓNICA FLEXIBLE (Pack de 4 ud.)

JUNTA PLANA ESTRECHA PARA RACORES (Pack de 10 ud.)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

JUNTAS Y ARANDELAS

JUNTA KLINGER ANCHA (a granel)

JUNTA KLINGER ANCHA (Pack de 10 ud.)

JUNTA KLINGER ESTRECHA (a granel)

JUNTA KLINGER ESTRECHA (Pack de 10 ud.)

JUNTA TEFLÓN ANCHA PTFE (Pack de 10 ud.)
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código Medida PVP código Medida PVP

30174341 1/2" _0,94 30156771 3/4" _0,94

30004275 1/2" _3,87 30004285 3/4" _3,87

10023046 Junta goma cierre flotador vertical "Roca" _1,24

30004415 Junta especial descarga T/B Roca 73x23 mm Pack de 3 ud. _3,30

30004405 Junta especial descarga T/B Roca/Jacob  68x23 mm Pack 3 ud. _3,30

30004455 Junta especial descarga T/B Roca 66x16 mm Pack de 3 ud. _3,30

03562801 12 mm _0,07 03562803 16 mm _0,06

03562802 14 mm _0,06 03562804 18 mm _0,10

03562811 12 mm _0,06 03562813 16 mm _0,08

03562812 14 mm _0,07 03562814 18 mm _0,10

03562933 6,46x2,90 _0,09 03562924 17,61x12,37 _0,14

03562916 7,24x3,68 _0,09 03562925 19,18x13,94 _0,14

03562917 8,03x4,47 _0,09 03562926 20,78x15,54 _0,16

03562918 8,84x5,28 _0,09 03562927 22,36x17,12 _0,16

03562919 9,63x6,07 _0,09 03562928 23,96x18,72 _0,16

03562920 11,2x7,66 _0,10 03562929 3/8"-16x10 _0,11

03562921 12,81x9,25 _0,10 03562931 3/4"-24x16 _0,21

03562922 14,43x9,19 _0,14 03562935 1"-29x22 _0,23

03562923 16,01x10,77 _0,14

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

JUNTAS Y ARANDELAS

JUNTA GOMA PLANA CON FILTRO (a granel)

JUNTA GOMA PLANA CON FILTRO (Pack de 4 ud.)

SOLETA DE GOMA

SOLETA DE GOMA CIEGA

JUNTAS TÓRICAS
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código Medida PVP código Medida PVP

30074851 Maletín con 1.206 juntas EPDM 70º _107,50

30336571 Maletín con 1.186 juntas KLINGERIT _117,59

30336581 Maletín con 1.141 juntas TEFLON (PTFE) _213,47

04450102 M3/8-M3/8 .10,11 04450110 M1/2-M1/2 .8,79

04450105 M1/2-M3/8 .8,40

04450101 M1/2-M3/8x10 .9,67

04450107 H3/8-M3/8x10 .11,02 04450108 H1/2-M3/8x10 .8,68

04450140 M1/2-M3/8 27,07

04450122 M1/2-M3/8 .8,84 30312051 M1/2-M1/2 _9,53

LLAVE REGULACIÓN A-80 M sin tuerca antical (mando Nova METAL)

LLAVES DE CORTE Y REGULACIÓN

LLAVE REGULACIÓN A-80 M sin tuerca (mando Nova ABS)

LLAVE REGULACIÓN A-80 M con tuerca (mando Nova ABS)

LLAVE REGULACIÓN A-80 M sin tuerca (mando Tech METAL)

JUNTAS Y ARANDELAS

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

LLAVE REGULACIÓN A-80 H con tuerca (mando Nova ABS)
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código Medida PVP código Medida PVP

30093881 M1/2-M3/8 10,07

04450160 M1/2-M3/8 _10,30

04450128 M1/2-M3/8 14,48

30086514 Kit válvula escuadra M-M antical mando cromo + codo 1/2M-1/2M .15,32

30055521 Válvula escuadra M-M antical mando cromo 1/2M-3/8M con filtro 10,39

30002272 Válvula escuadra M antical mando ABS 2 salidas 1/2M-3/8M-3/8M .25,15

30002732 Válvula escuadra M antical mando ABS 2 salidas 1/2M-1/2M-1/2M .27,20

30006102 M1/2-M3/8 .5,76 30006112 M1/2-M1/2 .6,12

30006122 M1/2-M3/8 .8,07

04400401 M1/2-M3/8 .5,81 04400405 M1/2-M1/2 5,80

04400403 M1/2-M3/8 .5,88

,

LLAVE REGULACIÓN A-80 M con tuerca antical (mando Nova METAL)

LLAVE REGULACIÓN A-80 sin tuerca antical LARGA (mando Nova METAL)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

LLAVES DE CORTE Y REGULACIÓN

LLAVE REGULACIÓN ESCUADRA sin tuerca

LLAVE REGULACIÓN ESCUADRA LARGA sin tuerca 

LLAVE REGULACIÓN ESCUADRA sin tuerca

LLAVE REGULACIÓN ESCUADRA LARGA sin tuerca 

LLAVE REGULACIÓN A-80 con tuerca y retención (mando Nova METAL)
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código Medida PVP código Medida PVP

30029742 Grifo lavadora antical L-85 mando metal M1/2-M3/4 .10,14

04450124 Grifo lavadora antical L-86 mando metal M1/2-M3/4 .10,51

30006132 Grifo lavadora Cabel M1/2-M3/4 .7,93

04450200 Grifo lavadora America M1/2-M3/4 .6,51

00450085 Válvula escuadra doble antical M1/2-M3/4-M3/8 Arco .24,03

30369541 Válvula escuadra doble antical M1/2-M3/4-M3/8 América _15,52

03565097 Grifo doble lavadora M1/2-M3/4-M3/4 _32,71

03565099 Grifo doble lavadora M1/2-M3/4-M3/4 _24,71

03565103 Conjunto lavadora 3/4 _30,28

GRIFOS  COMBINADOS

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

GRIFOS  DE LAVADORA
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código Medida PVP código Medida PVP

04440100 3/8" .9,53 04440104 1 1/4" .35,86

04440101 1/2" .9,59 04440105 1 1/2" .55,21

04440102 3/4" .13,77 04440106 2" .79,61

04440103 1" .20,31 04440107 2 1/2" .169,80

04440111 1/2" .10,56 04440113 1" 23,33

04440112 3/4" .14,78

04440200 3/8" .9,79 04440202 3/4" .14,22

04440201 1/2" .9,96 04440203 1" .20,86

04440210 3/8" .10,04 04440212 3/4" .14,33

04440211 1/2" .10,46 04440213 1" .22,22

04450300 3/8" .5,10 04450305 1 1/2" .31,91

04450301 1/2" .5,86 04450306 2" .49,37

04450302 3/4" .8,69 04450307 2 1/2" .95,86

04450303 1" .14,12 04450308 3" .177,71

04450304 1 1/4" .21,39 04450309 4" .280,60

30051314 3/8" .12,51 30051364 1 1/2" .69,59

30051324 1/2" .13,44 30053324 2" .102,07

30051334 3/4" .19,41 30053334 2 1/2" .175,10

30051344 1" .29,14 04440108 3" (PN30) .282,79

30051354 1 1/4" .44,61 04440109 4" (PN30) .506,14

04450512 12 .16,47 04450522 22 .20,83

04450515 15 .14,80 04450528 28 .30,10

04450518 18 .14,80 04450535 35 .53,64

04450582 15 .14,91 04450585 22 .20,95

04450584 18 .14,91 04450586 28 .30,24

VÁLVULA ESFERA PALANCA H-H SENA (PN30)

VÁLVULA ESFERA PALANCA SOLDAR TAJO (PN50)

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA SOLDAR TAJO (PN50)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

VÁLVULAS DE ESFERA Y GRIFOS MANGUERA

VÁLVULA ESFERA PALANCA H-H TURIA (PN40)

VÁLVULA ESFERA PALANCA M-H TURIA (PN40)

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA H-H TURIA (PN40)

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA M-H TURIA (PN40)

VÁLVULA ESFERA PALANCA INOX H-H TAJO (PN50)
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código Medida PVP código Medida PVP

04450810 1/2" .13,80 04450813 1" .24,36

04450812 3/4" .19,23

04450822 15 .14,00 04450825 22 .19,73

04450824 18 .14,00

04450830 Mando metal palanca con plafón pulido .14,13

04450840 Mando metal master con plafón pulido .14,13

04450850 Mando ABS oculto con plafon pulido .7,36

04440300 1/2-1/2 x 15 .12,86 04440303 1"-1" x 25 .27,53

04440301 3/4-3/4 x 20 .18,50

30001583 Grifo manguera doble roscar PN16 1/2M-3/4M x 3/4M-15 _18,46

04440400 1/2" .5,73 04440405 2" .41,85

04440401 3/4" .8,19 04440406 2 1/2" .90,66

04440402 1" .12,66 30005932 3" .149,64

04440403 1 1/4" .18,24 30005942 4" .253,59

04440404 1 1/2" .29,46

30005952 1/2" .5,79 30005982 1 1/4" .22,53

30005962 3/4" .8,25 30005992 1 1/2" .35,01

30005972 1" .12,51 30006002 2" .51,27

30006012 1/2" .5,49 30006032 1" .11,55

30006022 3/4" .7,74

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

VÁLVULAS DE ESFERA Y GRIFOS MANGUERA

VÁLVULA ESFERA EMPOTRAR ROSCAR TEXAS (PN30)

VÁLVULA ESFERA PALANCA M-H CABEL (PN25)

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA H-H CABEL (PN25)

VÁLVULA ESFERA EMPOTRAR SOLDAR TEXAS (PN30)

GRIFO MANGUERA PALANCA (PN16)

VÁLVULA ESFERA PALANCA H-H CABEL (PN25)
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código Medida PVP código Medida PVP

30006042 1/2" .5,52 30006062 1" .11,43

30006052 3/4" .7,74

30006072 1/2-3/4 x 15 .13,20 30006092 1"-1 1/4" x 25 .29,52

30006082 3/4-1" x 20 .18,78

04965002 3/8" (PN42) .8,70 04965012 1 1/2" .43,75

04965004 1/2" (PN42) .9,65 04965014 2" .66,25

04965006 3/4" (PN42) .14,00 04965016 2 1/2" .140,95

04965008 1" .21,10 04965018 3" .211,80

04965010 1 1/4" .30,35 04965020 4" .428,75

04965194 1/2" (PN42) .12,05 04965198 1" (PN35) .23,40

04965196 3/4" (PN42) .15,90

04965051 3/8" .9,45 04965053 3/4" .14,95

04965052 1/2" .10,75

04965420 1/2-3/4 x 15 .14,80 04965422 3/4-1" x 20 .21,70

30265361 12 _10,45 30264661 22 _18,03

30264641 15 _10,78 30264671 28 _27,89

30264651 18 _10,93

30017852 1/2" _15,52 30351941 1" _32,36

30017842 3/4" _21,97

VÁLVULAS DE ESFERA Y GRIFOS MANGUERA

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA M-H CABEL (PN25)

GRIFO MANGUERA PALANCA (PN16)

VÁLVULA ESFERA PALANCA H-H R254DL

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA H-H R251D

GRIFO MANGUERA R621 (PN10)

VÁLVULA ESFERA PALANCA SOLDAR BOSTON (PN30)

VÁLVULA ESFERA MARIPOSA H-T LOCA (PN30)

VÁLVULA ESFERA PALANCA H-H R250D (PN35)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA
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código Medida PVP código Medida PVP

30108941 1/2" .28,93 30108961 1" .47,86

30108951 3/4" .32,87

30108971 1/2-1/2 x 15 .28,17 30108991 1"-1" x 25 .62,22

30108981 3/4-3/4 x 20 .42,68

30274181 Grifo manguera 1/2 antihielo, antigoteo,  -30ºC +120ºC .41,14

30403841 1/2" 8,05 30299241 1" 19,92

30299231 3/4" 13,39 30403851 1 1/4" 32,65

30406251 3/4" 17,63 30406261 1" 26,15

03565098 Grifo manguera giratorio con dos salidas giratorias 1/2" x 3/4" 28,59

04706101 3/8" 16,20 04706106 1 1/2" .67,39

04706102 1/2" .16,20 04706107 2" .101,48

04706103 3/4" .20,89 30000692 2 1/2" .223,29

04706104 1" .34,15 04706109 3" .264,40

04706105 1 1/4" .44,69

04706110 1/2" .17,50 04706112 1" .27,90

04706111 3/4" .18,62

04444000 1/2" _11,32 04444005 2" _64,17

04444001 3/4" _13,28 04444006 2 1/2" _106,54

04444002 1" _16,95 04444007 3" _158,55

04444003 1 1/4" _28,27 04444008 4" _267,89

04444004 1 1/2" _35,03

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

VÁLVULAS DE ESFERA Y GRIFOS MANGUERA

VÁLVULA ESFERA H-H ANTIHIELO

GRIFO MANGUERA PALANCA ANTIHIELO

VÁLVULA ESFERA RECTA CON RACOR 2 PIEZAS M-H (PN25)

VÁLVULA ESFERA ESCUADRA CON RACOR 2 PIEZAS M-H (PN25)

VÁLVULAS Y GRIFOS  VARIOS

VÁLVULAS DE COMPUERTA

GRIFO MANGUERA INOX (posibilidad de bloqueo con candado)

VÁLVULA ESFERA INOX PASO TOTAL  (PN64)

GRIFO MANGUERA ANTIHIELO
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código Medida PVP código Medida PVP

03561179 3/8" .5,10 30031352 1/2" 10,64

03561180 3/8" .5,10 03561182 1/2" .5,83

30041004 1/2" - 1/2" 9,47 30040994 3/4" - 3/4" 11,46

30062554 1/2" _48,80 30065234 1" _56,68

30065244 3/4" _56,78

03560001 1/2" _16,91 03560003 3/4" _29,59

03565300 1/2" _22,62 03565301 3/4" _24,36

04965340 3/8" .9,90 04965342 3/4" 14,30

04965341 1/2" .11,20

30108121 17 mm _9,57 30021511 20 mm _9,57

03568240 18 mm _9,57 03568245 3/8" _9,57

03568241 19 mm _9,57 03568246 1/2" _10,52

03566805 18 mm _16,36 03566810 22 mm _16,36

03566806 19 mm _16,36 03566801 3/8" _16,36

03566815 20 mm _16,36 03566802 1/2" _16,36

03566809 21 mm _16,36

04431512 M3/8-H3/8 .3,04 04431532 M1/2-H3/8 .3,28

04431514 M3/8-H1/2 .3,25 04431534 M1/2-H1/2 .3,49

04431522 H3/8-H3/8 .3,04 04431544 H1/2-H1/2 .3,43

04431524 H3/8-H1/2 .3,28

CONEXIONES FLEXIBLES (Latiguillos)

CONEXIÓN 15 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

GRIFO MANGUERA ACABADO PULIDO

GRIFO CURVO PILA ACABADO PULIDO

GRIFO VACIADO ESFERA GIACOMINI

MONTURA NORMAL UNIVERSAL

MONTURA UNIVERSAL UNIVERSAL

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

VÁLVULAS Y GRIFOS  VARIOS

VÁLVULA ESFERA MINI H-H

VÁLVULA ESFERA MINI M-H

VÁLVULA ESFERA MINI M-T LOCA

GRIFO FUENTE PÚBLICA
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código Medida PVP código Medida PVP

04432012 M3/8-H3/8 .3,07 04432032 M1/2-H3/8 .3,46

04432014 M3/8-H1/2 .3,37 04432034 M1/2-H1/2 .3,51

04432022 H3/8-H3/8 .3,19 04432044 H1/2-H1/2 .3,46

04432024 H3/8-H1/2 .3,43

04432512 M3/8-H3/8 .3,37 04432532 M1/2-H3/8 .3,61

04432514 M3/8-H1/2 .3,64 04432534 M1/2-H1/2 .3,73

04432522 H3/8-H3/8 .3,47 04432544 H1/2-H1/2 .3,67

04432524 H3/8-H1/2 .3,67

04433012 M3/8-H3/8 .3,64 04433032 M1/2-H3/8 .3,84

04433014 M3/8-H1/2 .3,84 04433034 M1/2-H1/2 .3,93

04433022 H3/8-H3/8 .4,56 04433044 H1/2-H1/2 .3,82

04433024 H3/8-H1/2 .3,84

04433512 M3/8-H3/8 .3,75 04433532 M1/2-H3/8 .4,13

04433514 M3/8-H1/2 .4,13 04433534 M1/2-H1/2 .4,31

04433522 H3/8-H3/8 .3,73 04433544 H1/2-H1/2 .4,31

04433524 H3/8-H1/2 .4,31

04434012 M3/8-H3/8 .4,25 04434018 M1/2-H3/8 4,34

04434022 H3/8-H3/8 .4,19 04434034 M1/2-H1/2 4,44

04434024 H3/8-H1/2 4,44 04434044 H1/2-H1/2 .4,40

04435060 M3/8-H3/8 .4,80 30142241 M1/2-H3/8 7,61

04435057 H3/8-H3/8 .4,77 04435058 H1/2-H1/2 .5,11

04435059 H3/8-H1/2 .5,11

10023081 H3/8-H3/8 _11,79 04439135 H1/2-H1/2 .13,37

04439134 M1/2-H1/2 .13,42

30244081 M1/2-H1/2 .9,34 04432556 M3/4-H3/4 .11,32

30244061 H1/2-H1/2 .9,30 04432546 H3/4-H3/4 .10,92

CONEXIÓN 100 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 25 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 20 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 25 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 30 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 35 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 40 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN 50 cm (interior 8 mm - 10bar/90ºC)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

CONEXIONES FLEXIBLES (Latiguillos)
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código Medida PVP código Medida PVP

30013931 M1/2-H1/2 8,81 04433066 H3/4-H3/4 10,41

30013921 H1/2-H1/2 9,44

04437046 M1/2-H1/2 .10,36 04433564 H3/4-H1/2 .11,83

04437045 H1/2-H1/2 .10,23 04433557 H3/4-H3/4 .11,90

04433556 M3/4-H3/4 .11,99

30244091 M1/2-H1/2 .10,62 30244071 H1/2-H1/2 .10,52

04435056 M3/4-H3/4 12,26 04434064 H3/4-H3/4 .12,17

04437050 M1/2-H1/2 .20,29 04436056 M3/4-H3/4 .23,41

04437063 M1/2-H1/2 .27,27 04437053 H1/2-H1/2 .27,04

04438006 H1/2-H1/2-25 .26,84 04438026 M1/2-H-3/4-30 .31,52

10020066 Conexión H3/4-H3/4 50 cm ( interior 19 mm - 20bar/100ºC) 38,66

10020065 Conexión H3/4-H3/4 100 cm ( interior 19 mm - 20bar/100ºC) 58,07

30151451 Conexión H1"-H1" 100 cm ( interior 25 mm - 17bar/100ºC) 84,01

30248111 Conexión M1"-H1" 30 cm ( interior 25 mm - 10bar/90ºC) .30,05

30248131 Conexión M11/4-H11/4 30 cm ( interior 30 mm - 10bar/90ºC) .89,20

30248151 Conexión M11/2-H11/2 30 cm ( interior 40 mm - 8bar/90ºC) _157,44

30059374 Conexión M3/4-H3/4 50 cm ( interior 19 mm - 10bar/90ºC) 27,36

30248121 Conexión M1"-H1" 50 cm ( interior 25 mm - 10bar/90ºC) .39,15

30248141 Conexión M11/4-H11/4 50 cm ( interior 30 mm - 10bar/90ºC) .108,25

30248161 Conexión M11/2-H11/2 50 cm ( interior 40 mm - 8bar/90ºC) _190,10

CONEXIÓN RIVER BAT

CONEXIÓN SUPER 30 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 35 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 40 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 50 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 60 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER 100 cm ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

CONEXIÓN SUPER CON CODO ( interior 13 mm - 10bar/90ºC)

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

CONEXIONES FLEXIBLES (Latiguillos)

CONEXIÓN EXTRA (gran caudal)
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código Medida PVP código Medida PVP

30277011 Tubo River inox DN12 - 1/2" (Rollo 4 m) _54,90

30277021 Tubo River inox DN16 - 3/4" (Rollo 4 m) _68,74

30384471 Tubo River inox DN20 - 1" (Rollo 4 m) 83,80

30276961 1/2" _1,12 30384491 1" 2,77

30276971 3/4" _1,49

30276981 DN12 _0,79 30384481 DN20 1,19

30276991 DN16 _0,85

30277001 1/2" _0,40 30384501 1" 0,65

30276951 3/4" _0,52

30065994 Maletín de instalación River Inox 425,26

30002683 Rollo 5 m Aguaflex inox 3/8" p/latiguillos .34,38

30002673 Rollo 5 m Aguaflex inox 1/2" p/latiguillos .38,75

30002703 Rollo 5 m Aguaflex inox 3/4" p/latiguillos .47,50

30102244 Rollo 5 m Aguaflex inox 1" p/latiguillos .66,25

30102234 Rollo 25 m Aguaflex inox 1" p/latiguillos 331,25

30002723 3/8" .1,19 30002713 3/4" .2,25

30002693 1/2" .1,34 30102174 1" .3,75

30102204 3/8-1/2 .30,00 30102224 1"-3/8 30,00

30102214 1/2-3/4 29,38

30102194 Remachador p/latiguillos Aguaflex de 3/8" a 1" .103,75

30102184 Maletín p/latiguillos Aguaflex completo .375,00

ANILLA SEGURIDAD RIVER INOX

JUNTA RIVER INOX

TUBO INOX AGUAFLEX

RACOR CON JUNTA AGUAFLEX

PLANTILLA PARA TUBOS AGUAFLEX

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

CONEXIONES FLEXIBLES (Latiguillos)

TUBO INOX FLEXIBLE RIVER

TUERCA RIVER INOX
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código PVP

30110054 Colector MH 2 vías 3/4 salidas 1/2 p/racor export 11,11

30110044 Colector MH 3 vías 3/4 salidas 1/2 p/racor export 15,06

30110104 Colector MH 4 vías 3/4 salidas 1/2 p/racor export 20,71

30110164 Colector MH 2 vías 1" salidas 1/2 p/racor export 14,92

30110154 Colector MH 3 vías 1" salidas 1/2 p/racor export 22,40

30110364 Colector MH 4 vías 1" salidas 1/2 p/racor export 28,92

30110114 Racor Export para tubo de cobre 1/2"-12 2,98

30110084 Racor Export para tubo de cobre 1/2"-15 2,98

30110064 Racor Export para tubo de multicapa 1/2"-16x2 3,90

30110124 Colector MH 2 vías 3/4 c/llave roja salidas 3/4 p/Eurocono 29,89

30110134 Colector MH 3 vías 3/4 c/llave roja salidas 3/4 p/Eurocono 41,32

30110144 Colector MH 4 vías 3/4 c/llave roja salidas 3/4 p/Eurocono 57,34

30110374 Racor Eurocono para tubo de multicapa 3/4"-16x2 5,05

30110094 Racor Eurocono para tubo de multicapa 3/4"-18x2 5,60

30110074 Racor Eurocono para tubo de multicapa 3/4"-20x2 5,37

COLECTORES

COLECTOR MODULAR M-H BIANCHI/CABEL (salidas 1/2")

COLECTOR MODULAR M-H CON LLAVE BIANCHI/CABEL (salidas 3/4")

ACCESORIOS DE FONTANERÍA

Descripción
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